



LedelsesRådgivning Rindom ApS

Christianshavns Voldgade 11, 3.tv, 1424 København K

CVR-nr. 44 67 39 75

Årsrapport

1. april - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Birger Kjer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LedelsesRådgivning Rindom ApS Christianshavns Voldgade 11, 3.tv 1424 København K
	Telefon: 42362437
	CVR-nr.: 44 67 39 75
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Bestyrelse	Birger Kjer Hansen, Formand Lisbeth Rindom
Direktion	Lisbeth Rindom, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at yde virksomhedsrådgivning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.158 Det ordinære resultat efter skat udgør 73.563 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	94.158
Andre finansielle indtægter	129
Resultat før skat	94.287
Skat af årets resultat	-20.724
Årets resultat	73.563
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Overføres til overført resultat	12.563
Disponeret i alt	73.563

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>166.536</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>166.536</u>
Aktiver i alt		<u>166.536</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	12.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
Egenkapital i alt	<u>113.563</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.004
Selskabsskat	20.724
Anden gæld	24.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.973</u>
Passiver i alt	<u>166.536</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3	Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2024	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.563	61.000	73.563
	40.000	12.563	61.000	113.563

Noter

1/4 2024
- 31/12 2024

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
